— 1 —

尤政文〔2023〕8 号

尤溪县人民政府关于表彰
2022 年度突出贡献企业、纳税大户的通知

各乡镇人民政府，县直、省市属有关单位：

2022 年，面对复杂严峻的国内外形势和多重超预期因素，

我县企业保持抗压力、应对力，主动担当、积极作为，坚持依法

经营、诚信纳税，用实际行动肩负起县域经济高质量发展的社会

责任。为表彰先进、树立典型，经研究，决定授予福建顺源纺织

有限公司等 7 家企业“突出贡献企业”称号、尤溪县农村信用合

作联社等 50 家企业“纳税大户”称号（具体名单见附件），现予

以通报表彰。

2023 年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年，是实

— 2 —

施“十四五”规划承上启下的关键之年，也是建设“五区两县”

三年见成效的关键一年。希望受表彰的企业珍惜荣誉、戒骄戒躁，

在新的一年里再接再厉、再创佳绩，为全县经济社会发展发挥支

撑引领和示范带动作用。全县广大企业要以先进为榜样，增强争

优、争先、争效意识，敢于攻坚、敢于创新，始终保持昂扬向上

的精神状态，以拼的姿态、抢的劲头，加快企业转型升级，做大

做强做优主业，为我县经济社会高质量发展作出新的更大贡献。

附件：尤溪县 2022 年度突出贡献企业、纳税大户名单

尤溪县人民政府

2023 年 1 月 29 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

尤溪县 2022 年度突出贡献企业、纳税大户名单

一、突出贡献企业（7 家）

福建顺源纺织有限公司

福建省明兴工程建设有限公司尤溪分公司

福建致成建设工程有限公司

福建隆源纺织有限公司

福建鑫森合纤科技有限公司

福建金东矿业股份有限公司

福建丰帝锦纶有限公司

二、纳税大户（50 家）

（一）2022 年度超 2000 万元纳税大户（5 家）

尤溪县农村信用合作联社

三明市烟草公司尤溪分公司

尤溪开元投资有限公司

国网福建省电力有限公司尤溪县供电公司

福建水口发电集团有限公司尤溪流域分公司

（二）2022 年度超 1000 万元纳税大户（7 家）

福建顺源纺织有限公司

福建省明兴工程建设有限公司尤溪分公司

— 4 —

福建致成建设工程有限公司

福建隆源纺织有限公司

福建鑫森合纤科技有限公司

福建金东矿业股份有限公司

福建丰帝锦纶有限公司

（三）2022 年度超 500 万元纳税大户（9 家）

三明鼎旺房地产开发有限公司

福建省中隧建设工程有限公司尤溪分公司

福建省三明美岭置业有限公司

福建省尤溪百营木业有限公司

中国建设银行股份有限公司尤溪支行

福建鑫凯建设有限公司

福建尤溪成功村镇银行股份有限公司

中国人民财产保险股份有限公司尤溪支公司

福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司

（四）2022 年度超 200 万元纳税大户（29 家）

福建省尤溪县宏森房地产开发有限公司

中国工商银行股份有限公司尤溪支行

福建省中隧建设工程有限公司

三明多思科技有限公司

福建永旭塑胶有限公司

福建省尤溪县百源木业有限公司

福建筑庭建设发展有限责任公司

— 5 —

福建省尤溪永丰茂纸业有限公司

兴业银行股份有限公司三明尤溪支行

中国农业银行股份有限公司尤溪县支行

福建尤溪恒春贸易有限公司

福建闽中兄弟现代物流城有限公司

福建永强合成革有限公司

福建格利尔印染有限公司

尤溪县中泰纺织有限公司

三明市供电服务有限公司尤溪分公司

福建天隆塑胶有限公司

福建华普树脂有限公司

中国平安财产保险股份有限公司尤溪支公司

中国银行股份有限公司尤溪支行

中国邮政储蓄银行股份有限公司尤溪县支行

福建尤溪华港电源科技有限公司

福建省尤溪县元泰混凝土工程有限公司

福建深速建材有限公司

福建省三明市明洋工程建设有限公司

中国太平洋财产保险股份有限公司尤溪支公司

中石化森美（福建）石油有限公司三明尤溪西门加油站

福建省水利水电建设有限公司尤溪分公司

尤溪大润发商业有限公司

— 6 —

尤溪县人民政府办公室 2023 年 1月 29 日印发